
R-0161- 66/23 

Zarządzenie Nr 66/23 

 

z dnia 23 maja 2023 roku Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach  

w sprawie wysokości opłat za dodatkowe usługi edukacyjne związane z kształceniem 

studentów na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia  

w Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz art. 79 ust. 1 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz § 15 Statutu 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Wysokość opłat za dodatkowe usługi edukacyjne na studiach stacjonarnych  

i niestacjonarnych wynosi za: 

1) przedmiot zaliczany w trybie poprawkowym – 275 zł; 

2) powtarzanie przedmiotu – 275 zł; 

3) ponowną realizację niezaliczonych przedmiotów w przypadku, gdy student powtarza 

semestr – 350 zł za każdy przedmiot; 

4) ponowną realizację niezaliczonych przedmiotów w przypadku, gdy student wznawia 

studia – 350 zł za każdy przedmiot; 

5) uzupełnianie przedmiotów w ramach różnic programowych – 275 zł za każdy 

przedmiot. Na studiach stacjonarnych opłata za różnice programowe obowiązuje 

jedynie na kierunkach i specjalnościach prowadzonych w języku obcym; 

6) korzystanie z zajęć nieobjętych programem studiów – 350 zł. 

2. Dla studentów, którzy wnoszą opłatę czesnego na studiach niestacjonarnych wysokość 

opłat, o których mowa w ust. 1 pkt 3 i 4 nie może przekroczyć wysokości czesnego 

obowiązującej w semestrze, w którym przedmioty będą realizowane. 

§ 2 

Przepisy § 1 stosuje się odpowiednio do cudzoziemców podejmujących studia  

w Uniwersytecie, w tym cudzoziemców, o których mowa w art. 324 ust. 2 ustawy z dnia 20 

lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. 

zm.). 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje studentów rozpoczynających 

studia w roku akademickim 2023/2024. 

Rektor 

(-) prof. dr hab. inż. Celina M. Olszak 


